EDITAL Nº 23/2024 – RESULTADO DE RECURSO À FASE II

O Programa de Pós-Graduação em Letras, por meio da Coordenação, torna público o
resultado  de  pedidos  de  revisão  de  análises  de  projetos  de  pesquisa  (Fase  II  do
processo seletivo).  Após análise da comissão do processo seletivo para ingresso no
Curso de Pós-Graduação Stricto sensu, Mestrado e Doutorado em Letras, de acordo
com o Edital Nº 14/2024 e o Edital PROPPG/DPG/DAM Nº 022/2024, segue o parecer.

Em resposta  às  solicitações  de revisão  de análises  de projetos  de pesquisa dos/as
candidatos/as inscritos/as sob os códigos  161705 e  161759:  foram  INDEFERIDOS os
pedidos  dos/as  candidatos/as,  mantendo-se,  assim,  as  avaliações  efetuadas  pela
comissão de avaliação do processo seletivo.

A Coordenação

Londrina, 14 de junho de 2024

Edital Nº 23/2024 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

		2024-06-14T12:18:40-0300